固定資産税送付先等記載事項変更申請書

平成  年  月  日

国 富 町 長  殿
受 付 印

申告人住所

申告人氏名                   印

（電話    －  －    ）

 固定資産税課税台帳に記載されている記載事項について、下記のとおり変更したく

申請します。なお、この件に関しては今後一切の責任を負います。

※ この申請書は、固定資産税の送付先及び氏名の更正のみとなります。

この申請書を提出されても、登記名義及び課税内容が更正されるものではありません。

※ 氏名が変わられた場合は、その事実を確認できる書類（戸籍謄本など）を添付してください。

住 所  地区

ふりがな

氏 名

申請者

との続柄
 世帯コード

変

更

前

電話番号  住民コード

住 所  地区

ふりがな

氏 名

申請者

との続柄
 世帯コード

生年月日      年   月   日

変
更

後

電話番号

住民コード

変 更 項 目

変 更 理 由

処 理 年 月 日

平  ・  ・

処

理

印